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20 lipca 2016 r.
Komisja Administracji i Spraw Wewnętrznych, obradująca pod przewodnictwem 
posła Arkadiusza Czartoryskiego (PiS), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– projekt planu pracy komisji na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia 2016 r.

W posiedzeniu udział wziął: Paweł Łukasiewicz doradca ekonomiczny w Departamencie Administra-
cji Publicznej Najwyższej Izby Kontroli.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Jacek Karolak, Anna Pilarska – z sekre-
tariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Arkadiusz Czartoryski (PiS):
Dzień dobry państwu. Mamy przygotowaną propozycję planu pracy na drugie półrocze. 
Dziś o godzinie 10.00 spotkało się prezydium Komisji  i na zasadzie konsensusu prze-
głosowaliśmy te punkty. Do tego oczywiście dojdą te wszystkie dokumenty, które otrzy-
mamy od rządu lub te bieżące, które dostaniemy na wniosek klubów. Czeka nas także 
zwykła praca przy nowelizacji ustaw. To są propozycje zgłoszone przez państwa parla-
mentarzystów. Jeśli są jeszcze propozycje uzupełnienia planu, to proszę o ich zgłoszenie 
lub o ewentualne uwagi.
Bardzo prosiłbym o to, żeby zwrócili państwo uwagę na wyjazdowe posiedzenia Komi-

sji. Najbliższe będzie we wrześniu. To będzie posiedzenie wyjazdowe, które będzie słu-
żyło zapoznaniu się z pracą Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Krynicy Morskiej 
i w Gdańsku. Bardzo prosiłbym państwa o zapisywanie się na ten wyjazd z wyprzedze-
niem, ponieważ musimy podać informację dotyczącą noclegów, a w sierpniu mamy urlop, 
więc nie możemy zgłaszać rezerwacji w hotelu w ostatniej chwili.

Poseł Piotr Kaleta (PiS):
Czy to jest tydzień sejmowy?

Przewodniczący poseł Arkadiusz Czartoryski (PiS):
To jest tydzień sejmowy. Sejm ma posiedzenie we wtorek i w środę, a my pojechalibyśmy 
w czwartek i w piątek, kiedy nie ma posiedzenia Sejmu. Zatem nie zajmujemy żadnego 
weekendu i żadnego poniedziałku. Korzystamy z takiego tygodnia, w którym marszałko-
wie Sejmu będą zajęci delegacjami zagranicznymi. W związku z tym, spróbujemy wstrze-
lić się z wyjazdem w ten czwartek i piątek. Zatem prosiłbym o ewentualne zgłoszenia, 
bo bez państwa zgłoszeń trudno jest rezerwować….
Wyjazd  naprawdę  będzie  bardzo  ciekawy.  Program wygląda  niezwykle  ciekawie, 

bo tam jest Mierzeja Wiślana. Zobaczymy tam sprzęt taki jak poduszkowce, statki, wieże. 
Zobaczymy jak strzeżona jest plaża. Pokaz sprzętu będzie naprawdę imponujący. Poszu-
kujemy chętnych do wypróbowania różnych szybkich statków w rejsie po zatoce.
Dobrze, jeżeli nie ma uwag, to rozumiem, że plan pracy został przyjęty.

Poseł Piotr Kaleta (PiS):
To jest wspaniały plan, panie przewodniczący.

Przewodniczący poseł Arkadiusz Czartoryski (PiS):
Dziękuję bardzo. Na jutro zaplanowane jest wspólne posiedzenie z Komisją Samorządu 
Terytorialnego dotyczące gabinetów politycznych. Jest  inicjatywa  legislacyjna klubu 
Kukiz’15, która została skierowana do marszałka. W celu rozpatrzenia marszałek skie-
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rował to do rozpatrzenia przez nasze komisje, czyli do Komisji Samorządu Terytorial-
nego oraz Komisji Spraw Wewnętrznych.
Dziękuję bardzo. Zamykam posiedzenie Komisji.


